
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE GALVAO                               

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000 - Galvão - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  33421111

ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2018 - PR

46/2018

46/2018

24/05/2018

24/05/2018

Folha:  1/6

1

Item

Lote: 1

2,00  

Quantidade

UND

Unid

CJ COMPLETO DA EMBREAGEM 84246518CNH (06-

Especificação

_________

Marca

3.918,2000

Preço Unit. Máximo

7.836,4000

Total Preço Máximo

01-00001)

2 2,00  UND DISCO DE EMBREAGEM 82824214CNH (06-01- _________ 928,0200 1.856,0400

00002)

3 2,00  UND SEMI EIXO ARTICULADO LE 5186663CNH (06- _________ 3.054,7600 6.109,5200

01-00003)

4 2,00  UND RETENTOR 65X47X6,5MM - 5184124CNH/ _________ 161,3700 322,7400

5172329 (06-01-00004)

5 4,00  UND ANEL SEGURANÇA DE AÇO - 516516CNH (06-01- _________ 42,9300 171,7200

00005)

6 4,00  UND COROA REDUT. EPICICIDAL - 5165273CNH (06- _________ 1.130,5300 4.522,1200

01-00006)

7 7,00  UND SATELITE CUBO EIXO DIANT. - 516913URP _________ 271,3900 1.899,7300

(06-01-00007)

8 7,00  UND ROLAMENTO ROLOS CONICOS - 87565312CNH _________ 271,3900 1.899,7300

(06-01-00008)

9 8,00  UND PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA - _________ 166,4300 1.331,4400

5181050CNH (06-01-00009)

10 12,00  UND ESPAÇADOR DE AÇO DA EMBREAGEM - _________ 31,3000 375,6000

4997510CNH (06-01-00010)

11 4,00  UND BUCHA RODA DE AÇO - 5104085cnh (06-01- _________ 52,0300 208,1200

00011)

12 4,00  UND PINO/FLANGE EIXO DIANT. - 5165271CNH (06- _________ 365,3000 1.461,2000

01-00012)

13 6,00  UND ROLAMENTO DE ESFERAS - 87640736CNH (06- _________ 132,3300 793,9800

01-00013)

14 4,00  UND ANEL DE VEDAÇÃO - 87309584CNH (06-01- _________ 381,7300 1.526,9200

00014)

15 4,00  UND ROLAMENTO 819349/819310 - 80173000Z/ _________ 156,5600 626,2400

5136951 (06-01-00015)

16 150,00  SER MECANICA - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 _________ 85,0000 12.750,0000

ANO 2015 (06-01-00016)

Total Máximo do Lote: 43.691,5000

17

Lote: 2

150,00  SER SOLDA - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO _________ 85,0000 12.750,0000

2015 (06-01-00017)

Total Máximo do Lote: 12.750,0000

18

Lote: 3

150,00  SER ELETRICA - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 _________ 85,0000 12.750,0000

ANO 2015 (06-01-00018)

Total Máximo do Lote: 12.750,0000
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19

Lote: 4

2,00  UND CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - 82799600Z (06- _________ 1.610,2500 3.220,5000

01-00019)

20 2,00  UND CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - 827997002 (06- _________ 1.440,5700 2.881,1400

01-00020)

21 4,00  UND ROLAMENTO - 040665R10RIG/80173600 (06-01- _________ 121,1000 484,4000

00021)

22 2,00  UND RETENTOR CARDAN DIANTEIRO - _________ 26,6600 53,3200

358796M10RING/80561000 (06-01-00022)

23 2,00  UND BUCHA - 80560900Z (06-01-00023) _________ 32,2900 64,5800

24 4,00  UND EIXO DE ARTICULAÇÃO - 80296100Z/03372 _________ 177,6600 710,6400

(06-01-00024)

25 4,00  UND ROLAMENTO CONICO DE ROLO - 5133737CNH/ _________ 215,3200 861,2800

80561200 (06-01-00025)

26 2,00  UND USE 0501398180Z-81109200Z (06-01-00026) _________ 423,0400 846,0800

27 2,00  UND RETENTOR - 81185300Z (06-01-00027) _________ 12,7200 25,4400

28 6,00  UND CRUZETA - 81622700ZX (06-01-00028) _________ 365,0200 2.190,1200

29 2,00  UND DISCO EXT. EMBR. DUPLA - 218080 (06-01- _________ 399,7100 799,4200

00029)

30 2,00  UND EMBREAGEM C/ DISCO EXT. - 83063502 (06- _________ 2.306,5500 4.613,1000

01-00030)

31 2,00  UND ROL. EMBREAGEM FAG 804366 - 81781200FAG _________ 179,9900 359,9800

(06-01-00031)

32 2,00  UND ROLAMENTO 60142RSC3 - LA1986AS1 (06-01- _________ 82,9100 165,8200

00032)

33 4,00  UND BARRA DIREÇÃO RETA AS3035 - _________ 292,3700 1.169,4800

9133000RETADR (06-01-00033)

34 4,00  UND BUCHA - 80563500Z (06-01-00034) _________ 145,3300 581,3200

35 4,00  UND BUCHA - 80608400Z/81325900 (06-01-00035) _________ 378,2300 1.512,9200

36 4,00  UND ROLAMENTO AS LM50149/3 - WAA4220AAS1/ _________ 46,3200 185,2800

8132700 (06-01-00036)

37 2,00  UND CJ ARTICULADOR DUPLOAS3070 - 864312000R _________ 1.742,2000 3.484,4000

(06-01-00037)

38 4,00  UND ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS - 85619700 _________ 235,2300 940,9200

(06-01-00038)

39 2,00  UND ENG. DENTADO INTERNO - 80608000Z (06-01- _________ 723,1900 1.446,3800

00039)

40 6,00  UND EIXO - 84104300Z (06-01-00040) _________ 531,8300 3.190,9800

41 6,00  UND ENGRENAGEM PLANETARIA - 80623100Z (06-01- _________ 192,4200 1.154,5200

00041)

42 6,00  UND ROLAMENTO DE ROLOS INA - 8017300ZN (06- _________ 95,7500 574,5000

01-00042)

43 150,00  SER MECANICA - TRATOR VALTRA 750 ANO 2013 _________ 85,0000 12.750,0000

(06-01-00043)

Total Máximo do Lote: 44.266,5200

44

Lote: 5

150,00  SER SOLDA - TRATOR VALTRA 750 ANO 2013 (06- _________ 85,0000 12.750,0000

01-00044)

Total Máximo do Lote: 12.750,0000
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45

Lote: 6

150,00  SER ELETRICA - TRATOR VALTRA 750 ANO 2013 _________ 85,0000 12.750,0000

(06-01-00045)

Total Máximo do Lote: 12.750,0000

46

Lote: 7

10,00  UND RELOGIO TE - 3146052 (06-01-00046) _________ 185,7000 1.857,0000

47 10,00  UND CHAVE ARRA - 3146008 (06-01-00047) _________ 93,6300 936,3000

48 10,00  UND TRATOMETRO - 3146057 (06-01-00048) _________ 617,9700 6.179,7000

49 10,00  UND MOTOR PARTIDA - 116 (06-01-00049) _________ 1.435,9200 14.359,2000

50 12,00  UND PLATO BEM - 1868005 (06-01-00050) _________ 2.425,5700 29.106,8400

51 12,00  UND DISCO BEM - 3147824 (06-01-00051) _________ 1.271,6300 15.259,5600

52 10,00  UND COLAR BEM - 886727 (06-01-00052) _________ 304,8700 3.048,7000

53 12,00  UND ENGRENAGEM - 520700 (06-01-00053) _________ 600,5700 7.206,8400

54 12,00  UND ENGRENAGEM - 880957 (06-01-00054) _________ 812,9300 9.755,1600

55 12,00  UND ENGRENAGEM - 180419 (06-01-00055) _________ 387,8000 4.653,6000

56 12,00  UND ENGRENAGEM - 180415 (06-01-00056) _________ 335,0300 4.020,3600

57 12,00  UND ROLAMENTO - 195507 (06-01-00057) _________ 201,9600 2.423,5200

58 12,00  UND ROLAMENTO - 899377 (06-01-00058) _________ 206,2800 2.475,3600

59 15,00  UND ROLAMENTO - 3587730 (06-01-00059) _________ 228,2700 3.424,0500

60 12,00  UND ROLAMENTO - 195493 (06-01-00060) _________ 205,3700 2.464,4400

61 12,00  UND ROLAMENTO - 834850 (06-01-00061) _________ 214,4600 2.573,5200

62 6,00  UND EIXO PILOTO - 964925 (06-01-00062) _________ 845,0700 5.070,4200

63 6,00  UND CONJUNTO EMBREAGEM - 123 (06-01-00063) _________ 2.346,6300 14.079,7800

64 6,00  UND COROA PINHÃO - 1664255 (06-01-00064) _________ 2.272,6300 13.635,7800

65 6,00  UND ROLAMENTO CAIXA MF - 39544 (06-01-00065) _________ 256,4700 1.538,8200

66 10,00  UND COMANDO - 1860963 (06-01-00066) _________ 575,8700 5.758,7000

67 10,00  UND CARDAN TRAÇÃO - 33075 (06-01-00067) _________ 1.011,9800 10.119,8000

68 8,00  UND EIXO ENTRA - 3603219 (06-01-00068) _________ 1.278,2300 10.225,8400

69 12,00  UND BARRA DE DIREÇÃO - 40668 (06-01-00069) _________ 1.446,5300 17.358,3600

70 12,00  UND JOGO REPARO - 3176603 (06-01-00070) _________ 98,1000 1.177,2000

71 12,00  UND BARRA TRAÇÃO - 1484986 (06-01-00071) _________ 611,9000 7.342,8000

72 12,00  UND BOMBA HIDR. DUPLA MF 4292 - 6262009 (06- _________ 1.566,2300 18.794,7600

01-00072)

73 12,00  UND BARRA DE DIREÇÃO - 40669 (06-01-00073) _________ 1.444,6700 17.336,0400

74 20,00  UND DISCO - 1860964 (06-01-00074) _________ 253,7200 5.074,4000

75 10,00  UND SUPORTE - 1860970 (06-01-00075) _________ 193,6700 1.936,7000

76 6,00  UND VALVULA - 3176640 (06-01-00076) _________ 351,3700 2.108,2200

77 6,00  UND GARFO - 490526 (06-01-00077) _________ 455,1000 2.730,6000

78 4,00  UND BOIA - 3807653M92 (06-01-00078) _________ 665,8000 2.663,2000

79 6,00  UND LUVA - 3771522M3 (06-01-00079) _________ 497,6700 2.986,0200

80 6,00  UND GARFO - 3700696M1 (06-01-00080) _________ 419,2300 2.515,3800

81 4,00  UND ENGRENAGEM - 3603216M1 (06-01-00081) _________ 1.224,5700 4.898,2800

82 6,00  UND BUCHA - 3603213 (06-01-00082) _________ 704,8600 4.229,1600

83 6,00  UND BUCHA - 3603215 (06-01-00083) _________ 268,2000 1.609,2000

84 6,00  UND GARFO - 3476312M1 (06-01-00084) _________ 679,4300 4.076,5800

85 6,00  UND CRUZETA - 3476314M91 (06-01-00085) _________ 678,5700 4.071,4200

86 4,00  UND ENGRENAGEM - 3410645 (06-01-00086) _________ 733,7300 2.934,9200

87 4,00  UND COLAR - 3410644 (06-01-00087) _________ 140,3000 561,2000

88 4,00  UND EIXO - 3410943 (06-01-00088) _________ 537,1700 2.148,6800

89 8,00  UND CORPO ADMISSÃO - 31764118 (06-01-00089) _________ 530,3400 4.242,7200
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90 12,00  UND TERMINAL - 3176381 (06-01-00090) _________ 489,7000 5.876,4000

91 12,00  UND TERMINAL - 3176382 (06-01-00091) _________ 490,7000 5.888,4000

92 6,00  UND GARFO - 27546 (06-01-00092) _________ 731,3200 4.387,9200

93 6,00  UND SEMI - 22424 (06-01-00093) _________ 1.194,4000 7.166,4000

94 150,00  SER MECANICA - TRATOR MF 283 ANO 2008 (06-01- _________ 85,0000 12.750,0000

00094)

Total Máximo do Lote: 317.038,2500

95

Lote: 8

150,00  SER SOLDA - TRATOR MF 283 ANO 2008 (06-01- _________ 85,0000 12.750,0000

00095)

Total Máximo do Lote: 12.750,0000

96

Lote: 9

150,00  SER ELETRICA - TRATOR MF 283 ANO 2008 (06-01- _________ 85,0000 12.750,0000

00096)

Total Máximo do Lote: 12.750,0000

97

Lote: 11

10,00  UND RELOGIO TE - 3146052 (06-01-00046) _________ 185,7000 1.857,0000

98 10,00  UND CHAVE ARRA - 3146008 (06-01-00047) _________ 93,6300 936,3000

99 10,00  UND TRATOMETRO - 3146057 (06-01-00048) _________ 617,9700 6.179,7000

100 10,00  UND MOTOR PARTIDA - 116 (06-01-00049) _________ 1.435,9200 14.359,2000

101 12,00  UND PLATO BEM - 1868005 (06-01-00050) _________ 2.425,5700 29.106,8400

102 12,00  UND DISCO BEM - 3147824 (06-01-00051) _________ 1.271,6300 15.259,5600

103 10,00  UND COLAR BEM - 886727 (06-01-00052) _________ 304,8700 3.048,7000

104 12,00  UND ENGRENAGEM - 520700 (06-01-00053) _________ 600,5700 7.206,8400

105 12,00  UND ENGRENAGEM - 880957 (06-01-00054) _________ 812,9300 9.755,1600

106 12,00  UND ENGRENAGEM - 180419 (06-01-00055) _________ 387,8000 4.653,6000

107 12,00  UND ENGRENAGEM - 180415 (06-01-00056) _________ 335,0300 4.020,3600

108 12,00  UND ROLAMENTO - 195507 (06-01-00057) _________ 201,9600 2.423,5200

109 12,00  UND ROLAMENTO - 899377 (06-01-00058) _________ 206,2800 2.475,3600

110 15,00  UND ROLAMENTO - 3587730 (06-01-00059) _________ 228,2700 3.424,0500

111 12,00  UND ROLAMENTO - 195493 (06-01-00060) _________ 205,3700 2.464,4400

112 12,00  UND ROLAMENTO - 834850 (06-01-00061) _________ 214,4600 2.573,5200

113 6,00  UND EIXO PILOTO - 964925 (06-01-00062) _________ 845,0700 5.070,4200

114 6,00  UND CONJUNTO EMBREAGEM - 123 (06-01-00063) _________ 2.346,6300 14.079,7800

115 6,00  UND COROA PINHÃO - 1664255 (06-01-00064) _________ 2.272,6300 13.635,7800

116 6,00  UND ROLAMENTO CAIXA MF - 39544 (06-01-00065) _________ 256,4700 1.538,8200

117 10,00  UND COMANDO - 1860963 (06-01-00066) _________ 575,8700 5.758,7000

118 10,00  UND CARDAN TRAÇÃO - 33075 (06-01-00067) _________ 1.011,9800 10.119,8000

119 8,00  UND EIXO ENTRA - 3603219 (06-01-00068) _________ 1.278,2300 10.225,8400

120 12,00  UND BARRA DE DIREÇÃO - 40668 (06-01-00069) _________ 1.446,5300 17.358,3600

121 12,00  UND JOGO REPARO - 3176603 (06-01-00070) _________ 98,1000 1.177,2000

122 12,00  UND BARRA TRAÇÃO - 1484986 (06-01-00071) _________ 611,9000 7.342,8000

123 12,00  UND BOMBA HIDR. DUPLA MF 4292 - 6262009 (06- _________ 1.566,2300 18.794,7600

01-00072)

124 12,00  UND BARRA DE DIREÇÃO - 40669 (06-01-00073) _________ 1.444,6700 17.336,0400

125 20,00  UND DISCO - 1860964 (06-01-00074) _________ 253,7200 5.074,4000

126 10,00  UND SUPORTE - 1860970 (06-01-00075) _________ 193,6700 1.936,7000

127 6,00  UND VALVULA - 3176640 (06-01-00076) _________ 351,3700 2.108,2200
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128 6,00  UND GARFO - 490526 (06-01-00077) _________ 455,1000 2.730,6000

129 4,00  UND BOIA - 3807653M92 (06-01-00078) _________ 665,8000 2.663,2000

130 6,00  UND LUVA - 3771522M3 (06-01-00079) _________ 497,6700 2.986,0200

131 6,00  UND GARFO - 3700696M1 (06-01-00080) _________ 419,2300 2.515,3800

132 4,00  UND ENGRENAGEM - 3603216M1 (06-01-00081) _________ 1.224,5700 4.898,2800

133 6,00  UND BUCHA - 3603213 (06-01-00082) _________ 704,8600 4.229,1600

134 6,00  UND BUCHA - 3603215 (06-01-00083) _________ 268,2000 1.609,2000

135 6,00  UND GARFO - 3476312M1 (06-01-00084) _________ 679,4300 4.076,5800

136 6,00  UND CRUZETA - 3476314M91 (06-01-00085) _________ 648,5700 3.891,4200

137 4,00  UND ENGRENAGEM - 3410645 (06-01-00086) _________ 733,7300 2.934,9200

138 4,00  UND COLAR - 3410644 (06-01-00087) _________ 156,0000 624,0000

139 4,00  UND EIXO - 3410943 (06-01-00088) _________ 537,1700 2.148,6800

140 8,00  UND CORPO ADMISSÃO - 31764118 (06-01-00089) _________ 530,3400 4.242,7200

141 12,00  UND TERMINAL - 3176381 (06-01-00090) _________ 489,7000 5.876,4000

142 12,00  UND TERMINAL - 3176382 (06-01-00091) _________ 490,7000 5.888,4000

143 6,00  UND GARFO - 27546 (06-01-00092) _________ 731,3200 4.387,9200

144 6,00  UND SEMI - 22424 (06-01-00093) _________ 1.194,4000 7.166,4000

145 150,00  SER MECANICA - TRATOR MF 4290 ANO 2014 (06- _________ 85,0000 12.750,0000

01-00100)

Total Máximo do Lote: 316.921,0500

146

Lote: 12

150,00  SER SOLDA - TRATOR MF 4290 ANO 2014 (06-01- _________ 85,0000 12.750,0000

00101)

Total Máximo do Lote: 12.750,0000

147

Lote: 13

150,00  SER ELETRICA - TRATOR MF 4290 ANO 2014 (06- _________ 85,0000 12.750,0000

01-00102)

148 10,00  UND RELOGIO TE - 3146052 (06-01-00046) _________ 185,7000 1.857,0000

149 10,00  UND CHAVE ARRA - 3146008 (06-01-00047) _________ 93,6300 936,3000

150 10,00  UND TRATOMETRO - 3146057 (06-01-00048) _________ 617,9700 6.179,7000

151 10,00  UND MOTOR PARTIDA - 116 (06-01-00049) _________ 1.435,9200 14.359,2000

152 12,00  UND PLATO BEM - 1868005 (06-01-00050) _________ 2.425,5700 29.106,8400

153 12,00  UND DISCO BEM - 3147824 (06-01-00051) _________ 1.271,6300 15.259,5600

154 10,00  UND COLAR BEM - 886727 (06-01-00052) _________ 304,8700 3.048,7000

155 12,00  UND ENGRENAGEM - 520700 (06-01-00053) _________ 600,5700 7.206,8400

156 12,00  UND ENGRENAGEM - 880957 (06-01-00054) _________ 812,9300 9.755,1600

157 12,00  UND ENGRENAGEM - 180419 (06-01-00055) _________ 387,8000 4.653,6000

158 12,00  UND ENGRENAGEM - 180415 (06-01-00056) _________ 335,0300 4.020,3600

159 12,00  UND ROLAMENTO - 195507 (06-01-00057) _________ 201,9600 2.423,5200

160 12,00  UND ROLAMENTO - 899377 (06-01-00058) _________ 206,2800 2.475,3600

161 15,00  UND ROLAMENTO - 3587730 (06-01-00059) _________ 228,2700 3.424,0500

162 12,00  UND ROLAMENTO - 195493 (06-01-00060) _________ 205,3700 2.464,4400

163 12,00  UND ROLAMENTO - 834850 (06-01-00061) _________ 214,4600 2.573,5200

164 6,00  UND EIXO PILOTO - 964925 (06-01-00062) _________ 845,0700 5.070,4200

165 6,00  UND CONJUNTO EMBREAGEM - 123 (06-01-00063) _________ 2.346,6300 14.079,7800

166 6,00  UND COROA PINHÃO - 1664255 (06-01-00064) _________ 2.272,6300 13.635,7800

167 6,00  UND ROLAMENTO CAIXA MF - 39544 (06-01-00065) _________ 256,4700 1.538,8200

168 10,00  UND COMANDO - 1860963 (06-01-00066) _________ 575,8700 5.758,7000

169 10,00  UND CARDAN TRAÇÃO - 33075 (06-01-00067) _________ 1.011,9800 10.119,8000

170 8,00  UND EIXO ENTRA - 3603219 (06-01-00068) _________ 1.278,2300 10.225,8400
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ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2018 - PR

Total Preço Máximo

46/2018

46/2018

24/05/2018

24/05/2018

Folha:  6/6

171 12,00  UND BARRA DE DIREÇÃO - 40668 (06-01-00069) _________ 1.446,5300 17.358,3600

172 12,00  UND JOGO REPARO - 3176603 (06-01-00070) _________ 98,1000 1.177,2000

173 12,00  UND BARRA TRAÇÃO - 1484986 (06-01-00071) _________ 611,9000 7.342,8000

174 12,00  UND BOMBA HIDR. DUPLA MF 4292 - 6262009 (06- _________ 1.566,2300 18.794,7600

01-00072)

175 12,00  UND BARRA DE DIREÇÃO - 40669 (06-01-00073) _________ 1.444,6700 17.336,0400

176 20,00  UND DISCO - 1860964 (06-01-00074) _________ 253,7200 5.074,4000

177 10,00  UND SUPORTE - 1860970 (06-01-00075) _________ 193,6700 1.936,7000

178 6,00  UND VALVULA - 3176640 (06-01-00076) _________ 351,3700 2.108,2200

179 6,00  UND GARFO - 490526 (06-01-00077) _________ 455,1000 2.730,6000

180 4,00  UND BOIA - 3807653M92 (06-01-00078) _________ 665,8000 2.663,2000

181 6,00  UND LUVA - 3771522M3 (06-01-00079) _________ 497,6700 2.986,0200

182 6,00  UND GARFO - 3700696M1 (06-01-00080) _________ 419,2300 2.515,3800

183 4,00  UND ENGRENAGEM - 3603216M1 (06-01-00081) _________ 1.224,5700 4.898,2800

184 6,00  UND BUCHA - 3603213 (06-01-00082) _________ 704,8600 4.229,1600

185 6,00  UND BUCHA - 3603215 (06-01-00083) _________ 268,2000 1.609,2000

186 6,00  UND GARFO - 3476312M1 (06-01-00084) _________ 679,4300 4.076,5800

187 6,00  UND CRUZETA - 3476314M91 (06-01-00085) _________ 648,5700 3.891,4200

188 4,00  UND ENGRENAGEM - 3410645 (06-01-00086) _________ 733,7300 2.934,9200

189 4,00  UND COLAR - 3410644 (06-01-00087) _________ 140,3000 561,2000

190 4,00  UND EIXO - 3410943 (06-01-00088) _________ 537,1700 2.148,6800

191 8,00  UND CORPO ADMISSÃO - 31764118 (06-01-00089) _________ 630,3400 5.042,7200

192 12,00  UND TERMINAL - 3176381 (06-01-00090) _________ 489,7000 5.876,4000

193 12,00  UND TERMINAL - 3176382 (06-01-00091) _________ 490,7000 5.888,4000

194 6,00  UND GARFO - 27546 (06-01-00092) _________ 731,3200 4.387,9200

195 6,00  UND SEMI - 22424 (06-01-00093) _________ 1.194,4000 7.166,4000

196 150,00  SER MECANICA - TRATOR MF 4291 ANO 2013 (06- _________ 85,0000 12.750,0000

01-00097)

Total Máximo do Lote: 330.408,2500

197

Lote: 14

150,00  SER SOLDA - TRATOR MF 4291 ANO 2013 (06-01- _________ 85,0000 12.750,0000

00098)

Total Máximo do Lote: 12.750,0000

198

Lote: 15

150,00  SER ELETRICA - TRATOR MF 4291 ANO 2013 (06- _________ 85,0000 12.750,0000

01-00099)

Total Máximo do Lote: 12.750,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 1.167.075,5700


